

Hejrskov Mælk ApS

Årsrapport 2017

CVR: 32365469

01.01.2017 – 31.12.2017

RIBEVEJ 13A, 6683 FØVLING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 16. maj 2018

Dirigent: Henrik Henneberg



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Hejrskov Mælk ApS
Ribevej 13a
6683 Føvling

Telefon: 75391340
E-mail: torben@mosevang.nu
CVR-nr.: 32365469
Stiftet: 17. august 2009
Hjemsted: Vejen Kommune

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017
Det er det 8. regnskabsår

DIREKTION

Brian Lykkebo Nielsen

REVISOR

SAGRO I/S
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 80802040

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Hjulgagervej 8F
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er mælkeproduktion. Produktionen foregår i lejede lokaler.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling udover at Hejrskov Mælk ApS er part i en verserende forhandling med 3F, omkring løn og overenskomst. Sagen er på nuværende tidspunkt ikke forhandlet på plads. For nuværende kendes beløbene for forhandlingerne ikke. På grundlag af en juridisk vurdering af det sandsynlige udfald er det ledelsens opfattelse, at de vil nå til enighed med 3F, og at det ikke vil påvirke årets resultat eller finansielle stilling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 8. regnskabsår viser et resultat før skat på 9.027 tkr.
Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	16.431.776	3.758.024
1	Personaleomkostninger	-5.996.091	-4.522.416
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-534.073	-405.252
	DRIFTSRESULTAT	9.901.612	-1.169.644
2	Finansielle indtægter	13.520	3.982
3	Finansielle omkostninger	-887.757	-1.042.613
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	9.027.375	-2.208.275
	Skat af årets resultat	-1.438.881	74.301
	ÅRETS RESULTAT	7.588.494	-2.133.974
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	7.588.494	-2.133.974
	Disponering i alt	7.588.494	-2.133.974

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	3.389.196	3.325.329
Stambesætning	17.671.800	15.493.200
Projekter under udførelse	91.022	0
Materielle anlægsaktiver	21.152.018	18.818.529
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.619.643	2.210.044
Finansielle anlægsaktiver	2.619.643	2.210.044
ANLÆGSAKTIVER	23.771.661	21.028.573
Råvarer og hjælpematerialer	9.474.924	10.496.195
Varer under fremstilling	0	30.000
Handelsbesætning	48.000	59.600
Varebeholdninger	9.522.924	10.585.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.055.120	5.074.013
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.840	25.840
Andre tilgodehavender	117.003	385.307
Udskudt skatteaktiv	0	208.253
Tilgodehavender	5.197.963	5.693.413
Likvide beholdninger	906.192	1.010.754
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.627.079	17.289.962
AKTIVER	39.398.740	38.318.535

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.476.502	-2.111.992
4	Egenkapital	5.601.502	-1.986.992
	Hensættelser til udskudt skat	990.000	0
	Hensatte forpligtelser	990.000	0
	Pante- og gældsbreve	11.778.500	11.817.443
	Anden langfristet gæld	0	136.057
	Leasingforpligtelser	370.225	498.095
5	Langfristede gældsforpligtelser	12.148.725	12.451.595
6	Kortfristet del af langfristet gæld	311.368	447.425
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.683.085	1.114.911
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.939.634	26.229.240
	Selskabsskat	240.628	0
	Anden gæld	483.798	62.355
	Kortfristede gældsforpligtelser	20.658.513	27.853.931
	GÆLDSFORPLIGTELSE	32.807.238	40.305.526
	PASSIVER	39.398.740	38.318.535
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-5.774.705	-4.361.815
Pensioner	-12.000	-12.000
Andre omkostninger til social sikring	-209.386	-148.601
Personaleomkostninger	-5.996.091	-4.522.416
Gennemsnitligt antal ansatte	22	19

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Andre finansielle indtægter	13.520	3.982
Finansielle indtægter	13.520	3.982

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Andre finansielle omkostninger	-887.757	-1.042.613
Finansielle omkostninger	-887.757	-1.042.613

NOTER

4 EGENKAPITAL		Virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Primo		125.000	-2.111.992	-1.986.992
Forslag til resultatdisponering			7.588.494	7.588.494
Ultimo		125.000	5.476.502	5.601.502

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Pante- og gældsbreve	-11.778.500	-11.817.443
Anden langfristet gæld	0	-136.057
Leasingforpligtelser	-370.225	-498.095
Langfristede gældsforpligtelser	-12.148.725	-12.451.595
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	0	-11.581.127
6 KORTFRISTET DEL AF LANGFRISTET GÆLD		
Kortfristet del af langfristet gæld	-311.368	-447.425

NOTER

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået lejeforpligtelse på bygninger, gyllebeholdere, møddingsplads, mælkekvoter og besætning, der på balancetidspunktet vurderes at udgør 8.750 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. december 2018.

Hejrskov Mælk ApS er part i en verserende forhandling med 3F, omkring løn og overenskomst. Sagen er på nuværende tidspunkt ikke forhandlet på plads. For nuværende kendes beløbene for forhandlingerne ikke. På grundlag af en juridisk vurdering af det sandsynlige udfald er det ledelsens opfattelse, at de vil nå til enighed med 3F, og at det ikke vil påvirke årets resultat eller finansielle stilling.

8 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 606 tkr., jf. anlægsnoten, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2017 opgjort til 506 tkr.

Selskabet har afgivet virksomhedspant for 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdninger, besætning, motorkøretøjer er ikke er eller tidligere har været indregistreret, immaterielle rettigheder, driftsinventar/materiel.

Selskabet har givet transport i afregninger m.v. fra Arla

Selskabet har givet transport i afregninger fra Danish Crown